РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                            РОДИЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                           КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                               третьего созыва
  РЕШЕНИЕ

	23.12.2016
	№
	144

	д. Родичи

	О стандарте уровня платежей граждан
за коммунальные услуги
на 1 полугодие 2017 года

Во исполнение Указа Губернатора Кировской области от 27.11.2015 № 278 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2018 года», в соответствии с Постановлением Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами» с дополнениями и изменениями
Родичевская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Установить стандарт платежей граждан за услуги по теплоснабжению с 01.01.2017 по 30.06.2017 года согласно Приложению 1.
2. Установить стандарт платежей граждан за услуги по холодному водоснабжению с 01.01.2017 по 30.06.2017 года согласно Приложению 2.
3. Данное решение опубликовать в Информационном бюллетене Родичевского сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет».

	Глава Родичевского

сельского поселения

	    Н.М.Втюрина

Приложение 1

к Решению Родичевской сельской Думы

от  23.12.2016  2016г. № 144
Стандарт уровня платежа с 01.01.2017 по 30.06.2017 года за услуги по теплоснабжению:

	Наименование организации коммунального комплекса
	Тариф организации коммунального комплекса

с 1 января

2017 года,

руб.коп.
	Стандарт

уровня платежа

с 1 января

2017 года,

%
	Тариф

для населения

с 1 января

2017 года,

руб.коп.

	ООО «Алекс»

	Многоквартирные и жилые дома 2х этажные, до 1999г. постройки

	3872,40
	88,82022

	3439,47

Приложение 2

к Решению Родичевской сельской Думы

от  23.12.2016г. № 144
Стандарт уровня платежа с 01.01.2017 по 30.06.2017 года за услуги по холодному водоснабжению:

	Наименование организации коммунального комплекса
	Тариф организации коммунального комплекса

с 1 января

2017 года,

руб.коп.
	Стандарт

уровня платежа

с 1 января

2017 года,

%
	Тариф

для населения

с 1 января

2017 года,

руб.коп.

	ООО «Алекс»

	Многоквартирные и жилые дома

	43,05
	99,444
	42,81